1

INDICAÇÃO Nº 726/2020

Solicita providências, junto à empresa responsável

pela Coleta de Lixo em nosso Município, para que

seja realizada a coleta domiciliar na Rua do Alto,

Loteamento Chácara Monte Verde, Bairro do

Caetê.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto à

empresa responsável pela Coleta de Lixo em nosso Município, para que seja realizada

a coleta domiciliar na Rua do Alto, Loteamento Chácara Monte Verde, Bairro do Caetê.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores da referida via, haja vista que os mesmos sofrem em

demasia devido à falta da coleta de lixo domiciliar ora solicitada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

11 de novembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2020 - 16:27 9207/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/11/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D7A6H8W3E7N0F9R8
		2020-11-12T10:00:38-0300